
 Stegna, dnia 03.12.2021 r. 

Gmina Stegna 

ul. Gdańska 34 

82-103 Stegna 

 

IGPN-I.271.25.2021 

                                                                                                           

                                                                                                               Wykonawcy 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  „Świadczenie usług 

transportowych w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych do miejscowości Nowy 

Dwór Gdański i Jeziernik”. 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 03.12.2021 r., do godz. 910 złożono następujące oferty: 

 

 
Część Lp. 

oferty 

Oferta Cena za 1 

km brutto 

Termin 

płatności 

faktur 

    I 2 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 

w Elblągu Sp.zo.o. 

Al. Grunwaldzka 61 

82-300 Elbląg  

 

3,20 zł 30 dni 

II 1 FUNDACJA „WRÓĆ” 

ul. Gdańska 1 

82-103 Jantar 

 

3,50 zł 30 dni 

 

 

 

 


		2021-12-03T11:59:11+0100




